

# PAC HOSPITAL KAMRA (DISTT ATTOCK)

## TENDER NOTICE FOR MEDICAL GASES FINANCIAL YEAR 2025-2026

1. Quotations are invited for Medical Gases (Oxygen, Nitrous Oxide & Nitrogen Liquid) for Patient use at PAC Hospital Kamra for financial year 2025-2026 from different authorized distributors. Quotations in sealed envelopes should clearly mention rebate on retail price. Envelopes labeled as "**Tender for medical gases contract PAC Hospital Kamra for FY 2025-26**".
2. The bid shall comprise single package containing two separate envelopes. Each envelop shall be separately mentioned as '**Technical proposal & Financial proposal**'. Bid validity should be 120 days.
3. Quotation shall include the price as well as transport and repair (valve etc) of the cylinders.
4. Bid security amounting to **Rs. 100,000/-** (CDR) in the name of undersigned is to be deposited at the time of submission of tender.
5. Specifications: -
  - Refill of Oxygen Tank Size 3,000 m3
  - Refill of Oxygen XL65 Size 190 m3
  - Refill of Oxygen Cylinder Size MM 240cft (6.8 m3)
  - Refill of Oxygen Cylinder Size MF 48cft (1.7 m3)
  - Refill of Oxygen Cylinder Size ME 24cft (0.8m3)
  - Nitrous Oxide (NO) per 100 Ltr
  - Liquid Nitrogen per Ltr
  - Valve O2, N2, Cylinder
  - Valve N2O Cylinder
  - Hydraulic Testing
  - Painting
6. Enclosed quotation with title "**Tender for Medical Gases**" is to be delivered to the under signed till **10 April, 2025 10:30hrs**. Tender will be opened on the same day at **11:00hrs** in the presence of suppliers or their authorized representatives.
7. No tender documents will be provided for sample / pattern. Special terms & conditions for purchase of medical gases for FY 2025-26 shall be collected from Medical Store PAC Hospital during working hours.
8. The procuring agency reserves the right to accept / reject according to PPRA rule No. 33.

*DAC 243-104*

**OFFICER COMMANDING**  
**PAC Hospital Kamra Attock**  
**051-90992312**  
**90992590**

## پی اے سی ہسپتال کامرہ ضلع اٹک

### ٹینڈر نوٹس برائے فراہمی میڈیکل گیسز (Medical Gases) مالی سال 2025-2026

۱۔ میڈیکل گیسز (Medical Gases) کی خرید برائے مالیاتی سال 2025-2026 کی غرض سے مختلف منظور شدہ میڈیکل گیسز کی فروخت کے لائسنس کے حامل ڈسٹری بیوٹرز حضرات سے پیشکش مطلوب ہے۔ پیشکش میں رعایت (Rebate) واضح طور پر درج ہو۔

۲۔ کوٹیشنز میں تکنیکی (Technical Quotation) اور مالیاتی (Financial Quotation) پیشکش علیحدہ علیحدہ لفافے میں بند ہوں۔ جنکے باہر پیشکش کا نام واضح طور پر درج ہو۔

۳۔ فراہم کنندہ (Medical Gases) کی ٹرانسپورٹ اور سلنڈرز کی مرمت کا ذمہ دار ہوگا۔

۴۔ زر ضمانت مبلغ ایک لاکھ (100,000) روپے، بشکل بینک ڈرافٹ (CDR) بنام زیر دستخطی، پیشکش کی منظوری کیلئے جمع کروانا ہوگا۔

۵۔ پیشکش سر بمہر لفافے میں زیر دستخطی کو 10 اپریل 2025 کو صبح 10:30 بجے تک پہنچ جانی چاہیے اور اس پر واضح الفاظ میں "ٹینڈر برائے خریداری میڈیکل گیسز پی اے سی ہسپتال کامرہ مالی سال 2025-2026" درج ہو۔ ٹینڈر اسی دن صبح 11:00 بجے ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

۶۔ ٹینڈر منظور / نامنظور کرتے وقت، فراہم کنندہ کی گزشتہ کارکردگی مد نظر رکھی جائے گی۔

۷۔ ٹینڈر کی دستاویزات بطور نمونہ / مثال فراہم نہیں کی جائیں گی۔ (Special Terms and Conditions) برائے خریداری میڈیکل گیسز مالیاتی سال 2025-2026 میڈیکل سٹور سے موصول کی جاسکتی ہیں۔

۸۔ زیر دستخطی پیشکش کو PPRA رول نمبر 33 کے تحت قبول یا مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔

آفیسر کمانڈنگ

پی اے سی ہسپتال کامرہ (اٹک)

051-90992312, 90992590